
PORTARIA Nº 996/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE  LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Considerar autorizado a concessão de
licença  para  tratamento  de  saúde aos  servidores abaixo  mencionados,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos referidos processos,
nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
Duração Início

ADELICE MIRANDA 
BARBATO CESARIO  

PROF  PEB  C  SEME 02 dias 23/04/2024 31278/2024 

ADRIANO PERMINIO AVELINO PROF PEB C   SEME 04 dias 22/04/2024 31064/2024

CARLOS JOSE PINHEIRO  GARI SEMMAT  14 dias  23/04/2024 31056/2024

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA AJUDANTE GERAL SEMUS  02 dias 22/04/2024 31066/2024

ERIALDO DA CONCEICAO 
BERNARDES

VIGIA SEMDES 05 dias  22/04/2024 31065/2024 

FABIOLA SOARES LESSA CARLETTE
CIRURGIÃO DENTISTA 

CLÍNICO GERAL   SEMUS 02 dias 24/04/2024 31272/2024 

GERALDO LUIZ PACHECO JUNIOR PROF PEB C SEME 03 dias 22/04/2024 31058/2024 

GILCIMARA  SILVA  COTTA PROFESSOR  PEB  B  V SEME 05 dias 22/04/2024 31059/2024 

GRACIENE DA PENHA SILVA BASTOS    PROF  PEB  B SEME 02 dias  23/04/2024 31279/2024

HONORIO MALHEIROS FERREIRA VIGIA  SEME  15 dias 18/04/2024 31067/2024 

IVETE MEDEIROS LESSA PROF PEB B SEME 12 dias  22/04/2024 31062/2024

JULIELLI MACEDO ALVARES PROF PEB A SEME 13 dias 20/04/2024 31060/2024

MARCOS  ROSA  DE  CASTRO AUXILIAR DE SERVIÇOS 
PÚBLICOS MUNICIPAIS  

 SEMCULT  02 dias  22/04/2024 31057/2024

ROGERIA VIRGINIA DE ANDRADE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 05 dias 22/04/2024 31063/2024 

ROSIANE DE OLIVEIRA SILVA  PROFESSOR  PEB B SEME 01 dia 22/04/2024 30801/2024

SYNTIA DE MENEZES 
BAZETH MION PROF PEB B SEME 04 dias 23/04/2024 31061/2024

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de maio de 2024.

 ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000390037003300300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	Duração
	Início
	31056/2024
	31066/2024
	31057/2024

		2024-05-08T17:25:52-0300




